СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Красный Городок»
Калужская область Ферзиковский район

РЕШЕНИЕ

	от   29 сентября 2021 года
	                                                                   № 37

д. Красный Городок

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта изменений в генеральный план муниципального образования сельского поселения «Деревня Красный Городок» Ферзиковского района Калужской области

В соответствии со статьями 23, 24, 25, 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения  «Деревня Красный Городок», Собрание Представителей сельского поселения «Деревня Красный Городок»  РЕШИЛА:

1.  Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта изменений в генеральный план муниципального образования сельского поселения «Деревня Красный Городок» Ферзиковского района Калужской области:
· на 01 ноября 2021 года в 16 часов 00 минут по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, д. Угрюмово, район д. 5;
· на 01 ноября 2021 года в 16 часов 30 минут по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, д. Натальино, район д. 26;
· на 01 ноября 2021 года в 17 часов 00 минут по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, д. Красный Городок, ул. Коммунаров, д. 2в;
· на 01 ноября 2021 года в 17 часов 30 минут по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, д. Городня, район д. 2;
· на 01 ноября 2021 года в 18 часов 00 минут по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, д. Тиньково, район д. 10;
· на 01 ноября 2021 года в 18 часов 30 минут по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, д. Перцево, ул. Центральная, район д. 6А.

Образовать комиссию по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта изменений в генеральный план муниципального образования сельского поселения «Деревня Красный Городок» Ферзиковского района Калужской области в следующем составе:

Председатель:
Купцов Александр Сергеевич – Глава муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Красный Городок»
Члены:
Баранцева Юлия Владимировна – начальник отдела градостроительной деятельности Отдела архитектуры, градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации МР «Ферзиковский район»;
Кокорина Надежда Николаевна – Глава администрации сельского поселения «Деревня Красный Городок»;
Никишова Антонина Константиновна – ведущий специалист администрации сельского поселения «Деревня Красный Городок»;
Химин Сергей Борисович – депутат Сельской Думы сельского поселения «Деревня Красный Городок».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете Ферзиковского района «Ферзиковские вести» в течение 3 дней со дня принятия решения.
3. Вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования
сельского поселения «Деревня Красный Городок»

[bookmark: _GoBack]А.С. Купцов

image1.png